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Blue color # is #5B9BD5
Gray color # is #D9D9D9

For other families, the colors are seen in the triangles
Green                #92D050
Yellow               #FFDA66
Burgundy         #993366          
Gray                  #7F7F7F
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3535BİRLİKTE İLERLE BİRLİKTE İLERLE 
Tek Sayfalık ÖzetTek Sayfalık Özet

4 Kritik Soru

1.  Bu bize TANRI hakkında ne öğretiyor?

2.  Bu bize İNSANLAR hakkında ne öğretiyor?

3.  Hangi emre UYMAlıyım?

4.  Bunu kiminle PAYLAŞabilirim?

Hedefe ulaşmak için kimler çaba sarf etti? 
Anahtar Terim

πάντα τά εθνη
panta ta ethne = TÜM uluslar, oymaklar, halklar

BÜTÜN Kilise hem erkek hem de kadın olarak çalıştı! Bir gün, Tanrı'nın 
insanlara verdiği ilk emirler (Yaratılış 1:28) ve Mesih'in Kilise'ye verdiği 
son görev (Mat. 28:19-20) tamamlanacak. O zaman hepimiz Tanrı'nın 
tahtı etrafında toplanacağız ve tüm Mesih'in Bedeni olarak bitiş çizgisini 
hep birlikte geçmeyi kutlayacağız. 
  

“Bundan sonra gördüm ki, her ulustan, her oymaktan, her halktan, her dilden oluşan, kimsenin 
sayamayacağı kadar büyük bir kalabalık tahtın ve Kuzu'nun önünde duruyordu. Hepsi de birer beyaz 

kaftan giymişti, ellerinde hurma dalları vardı. Yüksek sesle bağırıyorlardı:’Kurtarış, tahtta oturan
 Tanrımız'a ve Kuzu'ya özgüdür!'” Vahiy 7:9-10

 

Her ulustan ve her nesilden gelen bu “büyük kalabalık”, erkekler ve kadınlar dahil, “TANRIMIZ”a övgülerini sunacaklar.
Tüm uluslar İsa'yı kendi Rableri olarak kabul edebilirler. O'nun kurtarışı tüm uluslara uzanır!
 

Bir Bitiş Çizgisi Vardır
Ebedi Aile'de, Kilise görevini yerine getirmiş ve uluslara ulaşmıştır. Artık hedef ulaşılmış,  bitiş çizgisi geçilmiş, yarış
bitmiştir. Kimse bitiş çizgisi olmayan bir yarışta koşmaz. İsa, bizim amaçsızca daireler çizerek koşmamızı istemedi. Bize
güçlü bir mesaj, kesin bir yön ve net bir nihai hedef verdi.  

“Göksel egemenliğin bu Müjdesi bütün uluslara tanıklık olmak üzere dünyanın her yerinde 
 duyurulacak. İşte o zaman son gelecektir.”  Matta 24:14

 

Herkes Paylaşıyor
Düşünen, Kutsal Kitap'ı seven hiçbir ilahiyatçı şunları savunmaz; "Ama cennette yalnızca erkekler var..." veya "Ama
Vahiy 7:9-10'da yalnızca erkekler temsil ediliyor..." veya "Ama Büyük Görev'de yalnızca erkekler çalıştı..." veya "Ama
Büyük Görev'i yalnızca erkekler tamamladı..." Müjdeyi paylaşmak için herkesin üzerine düşeni yapması gerekiyor.

Durumu gözden geçirelim. Erkekler ve kadınlar, Tanrı'nın suretinde yaratılmış olarak ortak bir yaratılış ve kimliğe
sahiptiler. Aynı kutsanmaları ve sorumlulukları paylaşıyorlardı (Yaratılış 1:28). Daha sonra, Düşüş'ü ve günahın
sonuçlarını paylaştılar. Daha sonra (İsa'ya şükürler olsun!) İsa herkesin günahları için öldüğü için, hem erkekler hem de
kadınlar kurtuluşu paylaştılar. Ayrıca, Tanrı'nın ruhsal armağanları hem erkeklere hem de kadınlara verildi.
Pentekost'ta ve bugüne kadar Tanrı'nın içlerde yaşayan Kutsal Ruhu her ikisine de döküldü. Son olarak, Büyük Görev'in
ortak görevinde ortak emekleri nedeniyle, her ikisi de ortak bir mirasın tadını çıkaracaklar. 
 

Pratik olarak konuşursak, bir erkek müjdeci, ne kadar paylaşmak isterse istesin, bazı kadınlara asla ulaşamayacaktır.
Müjdeyi paylaşan kadınlar bazı erkeklere asla ulaşamayacaktır. Tanrı'nın dünyaya ulaşmak için aileyi yaratmasının
güzelliğini düşünün! “Bütün aileleri, bütün toplulukları, bütün dünyayı” düşünün! Evli, dul ya da bekar, erkek ya da
kadın, genç ya da yaşlı olsun, kurtarılanların hepsi tek bir ailedir!
 

TÜM HALKLARA ulaşmak TÜM KİLİSEYİ gerektirir. 
 

Sonuç
Sonsuzluğun öbür tarafından tamamlanmış Büyük Görev'e 
“geriden” bakıldığında,  tüm Kilise'nin bu görevi yerine 
getirmek için mümkün olduğunca çok sayıda tanrısal
işçiye ihtiyacı olduğu ortaya çıkıyor. “Büyük Görevler” 
üzerine harika bir güncel çalışma: Mat. 28:18-20, 
Mar. 16:15, Luk. 24:47, Yuh. 20:21, Elç. 1:8)


